1

ПРОТОКОЛ № 2

Общего собрания членов

Ассоциации профессиональных строителей  Сибири

Место проведения собрания: 630005, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36, конференц-

зал 316

Дата проведения собрания –  «14» января 2017 года.

Время проведения: с 16-00  до 18-00  часов

Дата составления протокола – «14» января 2017 года.

Форма проведения – совместное очное присутствие членов Ассоциации.

Форма голосования:

 по  1, 2, 4-9  вопросу – открытое

 по  3-4  вопросу – тайное (путем заполнения бюллетеней)

Присутствовали члены Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

Из 50 (пятьдесят) членов Ассоциации на собрании присутствуют 50 (пятьдесят) членов Ассоциации, что

составляет  100 % общего числа членов Ассоциации. Собрание правомочно.

На общем собрании присутствовал без права голосования Генеральный директор Ассоциации Либрехт В.В.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания членов Ассоциации профессиональных

строителей Сибири.

2. Избрание счетной комиссии Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

3. Избрание Совета Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

4. Избрание на должность Председателя Совета Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

5. Утверждение внутренних документов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

По вопросу № 1 повестки дня «Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания членов Ассо-

циации профессиональных строителей Сибири».

СЛУШАЛИ: Либрехта В.В., который предложил избрать Председателем Общего собрания членов Ассо-

циации профессиональных строителей Сибири Петелина О.А., Секретарем Собрания Татосян Н.Б.

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем Общего собрания членов Ассоциации Петелина Олега Артемьевича.

Избрать Секретарем Общего собрания членов Ассоциации Татосян Нару Бориковну.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 50 голос, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «Избрание счетной комиссии Ассоциации профессиональных строите-

лей Сибири».

СЛУШАЛИ: Петелина В.В., который предложил избрать счетную комиссию Ассоциации для проведения

тайного голосования в составе Решетникова В.С., Саватеева А.А. и Кондратьеву Ю.М. Председателем

счетной комиссии избрать Решетникова В.С., Секретарем счетной комиссии избрать Кондратьеву Ю.М.

РЕШИЛИ:
Избрать счетную комиссию в составе Решетникова В.С., Саватеева А.А. и Кондратьеву Ю.М.

Председателем счетной комиссии избрать Решетникова В.С.

Секретарем счетной комиссии избрать Кондратьеву Ю.М.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -50  голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

 2

Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня «Избрание Совета  Ассоциации профессиональных строителей Сиби-

ри»:

СОГЛАСНО ИТОГАМ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ (ПУТЕМ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЕТЕНЕЙ):

Избрали Совет в составе: Петелин О.А., Грохотов А.В., Ермолаев Е.М.

«за» - 50 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 4 повестки дня «Избрание Председателя Совета  Ассоциации профессиональных стро-

ителей Сибири»:

СОГЛАСНО ИТОГАМ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ (ПУТЕМ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЕТЕНЕЙ):

Избрали  Председателем  Совета  Петелина О.А.

«за» - 50 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 5 повестки дня «Утверждение внутренних документов Ассоциации профессиональных

строителей Сибири»

СЛУШАЛИ: Петелина О.А., который сообщил о необходимости  принятия ряда внутренних документов

Ассоциации для  эффективного продвижения  к получению статуса саморегулируемой организации, целью

которого и является учреждение  Ассоциации профессиональных строителей Сибири. На утверждение бы-

ли предложены следующие  положения:

1.  Положение о порядке приема в члены Ассоциации профессиональных строителей Сибири и выдаче

свидетельства о допуске

2.  Положение о Совете  Ассоциации профессиональных строителей Сибири

3.  Положение о Генеральном директоре Ассоциации профессиональных строителей Сибири

4.  Положение о регламенте созыва и проведения Общего собрания Ассоциации профессиональных

строителей Сибири

РЕШИЛИ:
Утвердить  указанные выше внутренние документы Ассоциации профессиональных строителей Сибири

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 50 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.